
Duomenų lapai

TextFlow 12

Automatinės kabelių sąvaržų replės, Tipas: EVO7I

Užsakymo data

Užsakymo numeris 729940 EVO7I

GTIN 4031026621791

Produktų klasė 76C

Aprašymas

Modelis:
Tikslus priveržimas ir plastmasinių kabelio sąvaržų nupjovimas tos pačios operacijos metu.
Reguliuojama tempimo jėga. Kabelio sąvaržos nupjaunamos švariai, nelieka aštrių kraštų.
Nupjautus galiukus prilaiko fiksavimo įtaisas. Dėl inovatyvios ir patentuotos EVO7i TLC (Tension/
Lock/Cut) technologijos, kabelių sąvaržų apdorojimas yra daug lengvesnis, nes žymiai sumažėja
jų surišimui reikalingos sąnaudos. Švarus pjovimas yra vaikų žaidimas. Pašalinama atatranka ir
žymiai sumažėja vartotojo fizinė įtampa.
Privalumai:
· Tikslus nustatymas su mažiau pastangų dėl TLC technologijos.
· Neslystanti rankena saugiam laikymui.
· Lengvas, stiklo pluoštu sustiprintas plastikinis korpusas.
· Patogus traukimo jėgos reguliavimas 33 pakopomis.
· Ilgas, siauras priekinis plotas, skirtas ankštoms montavimo erdvėms.
· Kabykla, skirta pritvirtinti įrankio kilpą arba pakabinti ant įrankio sienelės.
· Lengvai keičiamas peiliukas ir galinis dangtelis. Suderinama su EVO7.
Ergonomiškos konstrukcijos kabelio sąvaržų replės dirbant tausoja medžiagas.
Paskirtis:
Tikslus priveržimas ir plastmasinių kabelio sąvaržų nupjovimas tos pačios operacijos metu.
Reguliuojama tempimo jėga. Kabelio sąvaržos nupjaunamos švariai, nelieka aštrių kraštų.
Nupjautus galiukus prilaiko fiksavimo įtaisas.
plastikinėms kabelių sąvaržoms.
Priedai pasirinktinai:
Kabelio sąvarža Nr. 083700 / 083705

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:14 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Atsarginis peilis Nr. 729941.

Techninis aprašymas

kabelių sąvaržoms, kurių storis iki 1,5 mm

kabelių sąvaržoms, kurių plotis iki 4,8 mm

Svoris 275 g

Produkto rūšis Kabelių sąvaržų replės

Priedai

Atsarginis peilis Tipas EVO7 729941 EVO7

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:14 2/2


